武鸣基地东、西院维修改造工程项目（项目编号：ZB2026-028）

竞争性磋商公告

项目概况

武鸣基地东、西院维修改造工程项目的潜在供应商应在（广西众联工程项目管理有限公司

财务部（南宁市江南区白沙大道 53 号松宇时代 14A 层）获取竞争性磋商文件，并于 2026 年 2

月 25 日 9 时 30 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：ZB2026-028

项目名称：武鸣基地东、西院维修改造工程项目

建设地点：南宁市武鸣区灵水路 83 号广西体育局武鸣基地

采购预算金额：人民币大写肆拾捌万叁仟零贰拾陆元玖角玖分（483026.99元）

工程概况：对武鸣基地东、西院工程项目进行维修改造。主要修缮改造内容为基地运动

员饭堂二层餐间（局部）改造、西院增设运动员休息室及公共卫生间、西院游泳馆边围

墙修缮、东院场地射箭钢棚改造和东院场地新建射箭钢棚地面地板硬化等。

采购范围：建设内容包含建筑、装饰装修、给排水、电气、通风空调、消防、建筑智能、

通信、防腐绝热等工程，具体详见施工图纸及工程量清单包含的内容。

标段划分: 1 个标段

质量标准：合格

合同履行期限（工期）：30 日历天

本项目不接受联合体磋商。

二、申请人的资格要求：

[...]

地点：广西众联工程项目管理有限公司评标厅（南宁市江南区白沙大道 53 号松宇时

代 14 层）。

六、磋商时间及地点

2026 年 2 月 25 日上午 9时 30 分整截标后为与磋商供应商磋商时间，具体时间由采购

代理机构另行通知。地点：广西众联工程项目管理有限公司评标厅（南宁市江南区白沙大

道 53 号松宇时代 14 层），参加磋商的法定代表人或相应的委托代理人必须持有效身份证

原件依时到达指定地点等候当面磋商。

七、公告期限

自本公告发布之日起 5个工作日。

八、其他补充事宜

1、磋商保证金：人民币肆仟捌佰元整（¥4,800.00）。

磋商保证金的交纳方式：银行转账、支票、汇票、本票或者金融、担保机构出具的保函，

禁止采用现钞方式。采用银行转账方式的，在响应文件提交截止时间前交至指定账户并确保到

账（开户银行：中国光大银行南宁民主支行，开户名称：广西众联工程项目管理有限公司，银

行账号：7890 0188 0001 6786 6）；采用支票、汇票、本票或者保函等方式的，在响应文件提

交截止时间前，供应商必须提交支票、汇票、本票或者保函原件。否则视为无效磋商保证金。

2、网上查询地址：

本次公告在中国采购与招标网（http://www.chinabidding.com.cn）、广西众联工程项

[...]

（2）项目编号： ZB2026-028

（3）建设地点：南宁市武鸣区灵水路 83 号广西体育局武鸣基地

（4）工程概况：对武鸣基地东、西院工程项目进行维修改造。主要修缮改

造内容为基地运动员饭堂二层餐间（局部）改造、西院增设运动员休息室

及公共卫生间、西院游泳馆边围墙修缮、东院场地射箭钢棚改造和东院场

地新建射箭钢棚地面地板硬化等。

(5)采购范围：建设内容包含建筑、装饰装修、给排水、电气、通风空

调、消防、建筑智能、通信、防腐绝热等工程，具体详见施工图纸及工程

量清单包含的内容。

（6）采购预算金额：人民币大写肆拾捌万叁仟零贰拾陆元玖角玖分

（483026.99元）。

（7）质量标准：合格。

（8）合同履行期限（工期）：30 日历天。

2 3 供应商的资格条件：详见竞争性磋商公告

3 5 是否接受联合体磋商:本项目不接受联合体磋商。

4 6.2 是否允许分包：本项目不允许分包。

5 11.2

磋商前准备：截标后为与磋商供应商磋商时间，具体时间由采购代理机构

另行通知。地点：广西众联工程项目管理有限公司评标厅（南宁市江南区

白沙大道 53 号松宇时代 14 层），参加磋商的法定代表人或相应的委托代

理人必须持有效身份证原件依时到达指定地点等候当面磋商。